
СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ДСД -СТИВ НАУМОВ – трета зграда СКОПЈЕ 

Ред.бр. 
Име на кандидатот/ 
Еmri i kandidatit  

Татково име/ Еmri i 
babait  

Презиме на 
кандидатот/ Мbiemri i 
kandidatit  

Се ослободува 
од 
партиципација 
да/не 

1 Драгана Јордан Ефтимова да 

2 Александар Дејан Лазаровски не 

3 Христина Златко Павловска не 

4 Захарија Јован  Гелева не 

5 Ангела  Васо Митрова да 

6 Јелица Стојанче Тренчевска не 

7 Џенгис Ќенан Мемедоски да 

8 Дамјан Милчо Петрески не 

9 Елена Гордан Мурева не 

10 Ана Јован Миноска не 

11 Катерина Горан Петрова да 

12 Ivan Mitko Kalkovaliev да 

13 Ангела Методи Стефановска не 

14 Наталија Димитар Василева да 

15 Дарио Љупчо Митев не 

16 Филип Малиш Ѓоргиевски не 

17 Андреј Борис Начоски не 

18 Стефан Тони Ризов не 

19 Соња Јонче Митева да 



20 Ана Зоран  Стаматоска да 

21 Тања Живко Спасова не 

22 Сара Душко Бојчовска не 

23 Моника Стојан Пејчиќ не 

24 Спиро Николче Божиноски да 

25 Рајна  Миле Дурулојкова да 

26 Стефан Роберт Јанковски  не 

27 Марија  Тодор Филипова да 

28 Сара Владо Мановска не 

29 Ана  Горан Рунтевска не 

30 Росана Моне Тошева не 

31 Лидија Стојан Митровска да 

32 Радица Зоран Станоевиќ да 

33 Иван Боби Манасиев не 

34 Игор Боби Манасиев не 

35 Тамара Љупчо Постолова да 

36 Даниела Бранко Мурџеска да 

37 Моника Игор Величкова не 

38 Стефана Борче Илиевска не 

39 Христина Јосе Анев да 

40 Ивана Васил Ташкова да 

41 Софија Киро Спасова не 

42 Јована Гоце Петрова не 

43 Николина Виданчо Ѓорѓиоска да 



44 Пецо Богдан Богданоски не 

45 Сашка Гоце Димитровска да 

46 Никола Зоранчо Тенекиџиев да 

47 Петар  Горан Стефановски не 

48 Александра  Даре Глигороска да 

49 Nikola Viktor Jordanov да 

50 Елена  Никола Михаилова да 

51 
Горан Зоран Атанасов да 

52 Стефан Тони Ризов не 

53 Бојан Атанас Димитриев не 

54 Ангела Илија Здравеска да 

55 Зорица Гордан Мурева не 

56 Пепица Димо Донева не 

57 Христина Ацо Стаменкова не 

58 Мартина Киро Стоименовска не 

59 Мартина Киро Костадиновски не 

 


